vista

Weinkarte

Schaumwein

Prosecco di Conegliano
Valdobbiadene Superiore DOCG
Italien

Weisswein

Yvorne blanc Schweiz
Johannisberg AOC Chablais
Schweiz

Piacere Suisse weiss Schweiz

Roséwein
CEil-de-Perdrix du Valais AOC
Schweiz

Rotwein

Yvorne rouge Schweiz
Schafiser Pinot Noir AOC
Schweiz

Piacere Suisse rot Schweiz
Senza Parole IGT Primitivo
[talien

10cl
8.00

5.70
5.70

5.90

5.70

5.70
6.20

5.90
5.90

50cl

24.00
24.00

25.00

24.00

24.00
31.00

25.00
24.00

75cl
45.00

34.50

44.00

34.50
33.00

Bezlglich der Herkunft unserer Weine gibt Thnen unser Servicepersonal gerne Auskunft.

An Personen unter 16 Jahren ist die Abgabe von

Bier, Wein und Softdrinks gesetzlich verboten.

An Personen unter 18 Jahren ist die Abgabe von

Spirituosen gesetzlich verboten.
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