

## Weinkarte

Schaumwein Prosecco di Conegliano Valdobbiadene Superiore DOCG Italien	<b>10cl</b> 8.00	50cl	<b>75cl</b> 45.00
Weisswein			
Yvorne blanc Schweiz Johannisberg AOC Chablais Schweiz	5.70 5.70	24.00 24.00	
Piacere Suisse weiss Schweiz	5.90	25.00	34.50
Roséwein Œil-de-Perdrix du Valais AOC Schweiz	5.70	24.00	
Rotwein			
Yvorne rouge <i>Schweiz</i> Schafiser Pinot Noir AOC	5.70	24.00	44.00
Schweiz	6.20	31.00	44.00
Piacere Suisse rot Schweiz	5.90	25.00	34.50
Senza Parole IGT Primitivo Italien	5.90	24.00	33.00

Bezüglich der Herkunft unserer Weine gibt Ihnen unser Servicepersonal gerne Auskunft.

## Jugendschutz

An Personen unter 16 Jahren ist die Abgabe von

Bier, Wein und Softdrinks gesetzlich verboten.

An Personen unter 18 Jahren ist die Abgabe von

Spirituosen gesetzlich verboten.